© 2025 Cisco 和/或其附属公司。 保留所有权利。 第 1 页（共 24 页）
Cisco 座机 9800 系列
数据表
Cisco 公开信息
Cisco Confidential
© 2025 Cisco 和/或其附属公司。 保留所有权利。 第 2 页（共 24 页）
Cisco Confidential
内容

◦ EN 300 328
◦ EN 301893
◦ EN 300 330
◦ EN 62311
◦ EN 50665
◦ EN 301 489-1
◦ EN 301 489-3
◦ EN 301 489-17
◦ 韩国（KS X 3123:2022、KS X 3124:2020、KS X 3126:2020）
◦ STD-T66
◦ STD-T71
订购信息
表 4. 订购信息
部件号 产品描述
座机 9800 系列主要产品摘要
DP-9841-K9= Cisco 座机 9841，炭黑
DP-9841-L-K9= Cisco 座机 9841，第一缕曙光
© 2025 Cisco 和/或其附属公司。 保留所有权利。 第 20 页（共 24 页）
Cisco Confidential
部件号 产品描述
DP-9851-K9= Cisco 座机 9851，炭黑
DP-9851-L-K9= Cisco 座机 9851，第一缕曙光
DP-9861-K9= Cisco 座机 9861，炭黑
DP-9861-L-K9= Cisco 座机 9861，第一缕曙光
DP-9861NR-K9= Cisco 座机 9861，无收音机，炭黑
DP-9871-K9= Cisco 座机 9871，炭黑
DP-9871-L-K9= Cisco 座机 9871，第一缕曙光
DP-9871NR-K9= Cisco 座机 9871，无收音机，炭黑
座机 9800 系列 TAA 型号产品/服务摘要
DP-9841-K9++= Cisco 座机 9841，带 NFC、TAA、炭黑
DP-9841NR-K9++= Cisco 座机 9841，无 NFC、TAA、炭黑
DP-9851-K9++= Cisco 座机 9851，带 NFC、TAA、炭黑
DP-9851NR-K9++= Cisco 座机 9851，无 NFC、TAA、炭黑
DP-9861-K9++= Cisco 座机 9861，TAA，炭黑
DP-9861NR-K9++= Cisco 座机 9861，无收音机，TAA，炭黑
DP-9871-K9++= Cisco 座机 9871，TAA，炭黑
DP-9871NR-K9++= Cisco 座机 9871，无收音机，TAA，炭黑
座机 9800 系列定制型号产品/服务摘要
DP-9841-K9--= Cisco 座机 9841，定制型号，炭黑
DP-9841NR-K9--= Cisco 座机 9841，无 NFC，定制型号，炭黑
DP-9851-K9--= Cisco 座机 9851，定制型号，炭黑
DP-9851NR-K9--= Cisco 座机 9851，无 NFC，定制型号，炭黑
DP-9861-K9--= Cisco 座机 9861，定制型号，炭黑
DP-9861NR-K9--= Cisco 座机 9861，无无线电，定制模型，炭黑
DP-9871-K9--= Cisco 座机 9871，定制型号，炭黑
DP-9871NR-K9--= Cisco 座机 9871，无无线电，定制模型，炭黑
座机 9800 系列阿拉伯语型号报价摘要
javascript:pageWindow('DP-9871NR-K9--=',%20'',%20'380380794','APPROVED')
© 2025 Cisco 和/或其附属公司。 保留所有权利。 第 21 页（共 24 页）
Cisco Confidential
部件号 产品描述
DP-9861-A-K9= Cisco 座机 9861，阿拉伯布局，炭黑
DP-9871-A-K9= Cisco 座机 9871，阿拉伯布局，炭黑
座机 9800 系列附件（可选–单独订购）
DP-9800-KEM= Cisco 座机 9800 密钥扩展模块，炭黑
DP-9800-WMK= Cisco 座机 9800 壁挂套件
DP-9800-KEM-WMK= Cisco 座机 9800 用于密钥扩展模块的壁挂套件
DP-9800-WMK-88ADP= Cisco 座机 9800 壁挂套件适配器，适用于 8800 电话
座机 9800 系列本地备用电源（可选 - 单独订购）
CP-PWR-ADPT-3-AR= Cisco 带阿根廷夹的电源适配器 3
CP-PWR-ADPT-3-AU= Cisco 带澳大利亚夹的电源适配器 3
CP-PWR-ADPT-3-BZ= Cisco 带巴西夹子的电源适配器 3
CP-PWR-ADPT-3-CN= Cisco 带中国夹的电源适配器 3
CP-PWR-ADPT-3-EU= Cisco 带欧式夹子的电源适配器 3
CP-PWR-ADPT-3-IN= Cisco 带印度夹的电源适配器 3
CP-PWR-ADPT-3-KR= Cisco 带韩国夹的电源适配器 3
CP-PWR-ADPT-3-NA= Cisco 带北美夹子的电源适配器 3
CP-PWR-ADPT-3-UK= Cisco 电源适配器 3 带英国夹
座机 9800 系列更换备件
DP-9800-HS= 座机 9800 替换听筒，炭黑 -SPARE
DP-9800-HS-L= 座机 9800 更换听筒，第一盏灯 - 备用
DP-9800- 线= 座机 9800 替换听筒线，炭黑 -SPARE
DP-9800-CORD-L= 座机 9800 替换听筒线，第一盏灯 - 备用
DP-9800-FS= 座机 9841 & 9851 替换脚架，炭黑 -SPARE
DP-9861-FS= 座机 9861 替换脚架，炭黑 - 备用
DP-9871-FS= 座机 9871 替换脚架，炭黑 - SPARE
表 5. 包装尺寸、重量和件数
© 2025 Cisco 和/或其附属公司。 保留所有权利。 第 22 页（共 24 页）
Cisco Confidential
产品 礼品盒 外包装 托盘